la continuità del servizio di Marigenimil Ancona; 

CONSIDERATO: 

che sono altresì attive Convenzioni centralizzate; 

che il RUP della presente attività acquisitiva si identifica con il Capo Servizio Amministrativo, 

C.F. (CM) Elena RUBINO; 

ACCERTATO: che la spesa di € 1.890,12 (milleottocentonovanta/12) I.V.A. INCLUSA relativa al periodo di 

noleggio (decorrente dalla data di consegna ed installazione delle apparecchiature e per i 

successivi 48 mesi), troverà capienza:  

• sul Capitolo 1190/5 per i canoni da corrispondere nell‘ E.F. 2025;

[...]

• per il pagamento dei canoni residui, sui pertinenti capitoli di bilancio degli EE.FF. 

2026-2027-2028-2029; 

AUTORIZZO 

il C.S.A. ad effettuare gli atti di gestione di propria competenza per l’acquisizione dei servizi sopra descritti per un 

importo totale di € 1.890,12 (milleottocentonovanta/12) I.V.A. INCLUSA. 

IL DIRETTORE 

C.V. (CM) Eugenio COLAZZO 

VISTO: 

IL CAPO SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

C.F. (CM) Elena RUBINO